
 

DODATEK Č. 3 

k Rámcové dohodě 

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad 

u ST LBC 2024–2025 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupená: Ing. Pavlou Kosinovou, ředitelkou Oblastního ředitelství Hradec Králové, 

na základě pověření č. 3428 ze dne 5. 12. 2023 

 

Korespondenční adresa: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 

 

Adresa pro zasílání elektronických faktur: 

E-mail: XXX 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

číslo smlouvy: S 640 073 300 23 

ev. č. registru VZ: 64023080 

číslo jednací tohoto dodatku č. 3: 10145/2025-SŽ-OŘ HKR-NPI 

 

a 

 

Společnost obchodních společností s názvem: Společnost údržba 2024 – 2025 LBC 

se sídlem:  GJW Praha spol. s r.o., Praha 9 – Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21 

 

Založená společníky: 

 

GJW Praha spol. s r.o. 

se sídlem: Praha 9 – Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21  

IČO: 41192869, DIČ: CZ41192869  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 4528 

bank. spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: XXX 

                     ČSOB, a.s., č. účtu: XXX 

                     Raiffeisenbank a.s., č. účtu: XXX 

zastoupena: Ing. Tomášem Fliegelem, Ph.D., obchodní ředitel, na základě plné moci  

(vedoucí společník) 

 

Chládek & Tintěra, a.s. 

se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881 



 
2/3 
 DODATEK Č. 3 k Rámcové dohodě 

„Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2024 – 2025“ 

 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka B 706  

zastoupena: Libuše Tintěrová, člen představenstva, a 

                   Ing. Jan Tyl, člen představenstva 

(společník) 

 

smlouvou o společnosti ze dne 10. 10. 2023 

 

Korespondenční adresa:  

GJW Praha spol. s r.o., Mezitraťová 137, 198 21 Praha 9 - Hloubětín 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 20230345 

 

I. Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Rámcové dohody s názvem 

„Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2024–2025“, číslo smlouvy Objednatele: 

S 640 073 300 23, číslo smlouvy Zhotovitele: 20230345 uzavřené dne 21. 12. 2023, ve znění 

dodatku č. 2 ze dne 4. 7. 2024 (dále jen „Rámcová dohoda“) s účinností ode dne uveřejnění 

tohoto dodatku v registru smluv, a to z následujícího důvodu: 

Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 14. 3. 2025 obsahující veškeré doklady pro doplnění 

poddodavatele, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na tom, že Zhotovitel může plnit část díla 

prostřednictvím vybraných poddodavatelů. 

 

 

II. Změny smlouvy 

 
1) Příloha č. 4 Rámcové dohody s názvem Seznam poddodavatelů se mění a její obsah 

se nahrazuje novým zněním, které je obsahem přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 
1) Ostatní ujednání Rámcové dohody zůstávají v platnosti beze změn. 

2) Tento Dodatek č. 3  k Rámcové dohodě je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 

elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 

nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento 

souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, 

původní rámcové dohody, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů 

o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i rámcové dohody, jejich ceně či hodnotě 

a datu uzavření. 

5) Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle Objednatel. Nebude-li tento dodatek 

uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna 

požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 

souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

6) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 



 
3/3 
 DODATEK Č. 3 k Rámcové dohodě 

„Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2024 – 2025“ 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Příloha č. 4 Rámcové dohody – Seznam poddodavatelů 

 

 

 

  
  
  

  
 
 
 

podepsáno elektronicky                                                      
dne 26. 3. 2025 

 
 
 

     podepsáno elektronicky 
     dne 25. 3. 2025 

 

………………………………………………… 

  

………………………………………………… 

Ing. Pavla Kosinová 
Správa železnic, státní organizace 
ředitelka Oblastního ředitelství 
Hradec Králové 

 

 Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D. 
GJW Praha spol. s r.o. 
obchodní ředitel 
na základě plné moci 

 

 

 

  podepsáno elektronicky 
dne 24. 3. 2025 

………………………………………………… 

  Libuše Tintěrová 
Chládek & Tintěra, a.s. 
člen představenstva 

 

 

 

  podepsáno elektronicky 

dne 24. 3. 2025 

………………………………………………… 

  Ing. Jan Tyl 
Chládek & Tintěra, a.s. 
člen představenstva 

 



 
 

DODATEK Č. 3 k Rámcové dohodě 

„Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2024 – 2025 

PŘÍLOHA Č. 1 

Příloha č. 4 Rámcové dohody 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 

MONZAS, spol. s r.o. 

Blahoslavova 937/62 

Ústí nad Labem-centrum 

400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 44222734 

práce na sdělovacím zařízení, zabezpečovacím 
zařízení, trakčním vedení a silnoproudu 

 

SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 

Pražská tř. 495/58 

České Budějovice 3 

370 04 České Budějovice  

IČO: 28332202 

Část prací na železničním svršku 

TSS GRADE, a.s. 
Dunajská 48 
PSČ 811 08 Bratislava 
IČO: 35802723 

TSS GRADE, a.s. pobočka Česká 
republika 

Pražákova 1008/69, Štýřice 

639 00 Brno 

IČO: 02765055 

Část prací na železničním svršku 

DT - Výhybkárna a strojírna, a.s., 

Kojetínská 4750/6 
796 01 Prostějov 

IČO: 46962778 

Část prací na železničním svršku 

N+N – Konstrukce a dopravní stavby 
Litoměřice, s.r.o. 
Nerudova 2215 
PSČ 41201 

IČO: 44564287 

Část prací na železničním svršku 

Pirell s.r.o. 
Husova 690, Parník 
560 02 Česká Třebová 
IČO: 05938406 

Práce na železničním svršku 

VIAMONT Servis a. s. 
Mařákova 3079/2 

Ústí nad Labem – centrum 
400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 25021851 

Část prací na železničním svršku 

Kestechnik, s.r.o. 
č.p. 448, 338 44 Dobřív 
IČO: 01935721 

část prací na železničním svršku, kácení stromů, výřez 
křovin a sečení porostu 

REKOP s.r.o. 
Průmyslová 1895/1, Předměstí 
568 02 Svitavy 
IČO: 27499499 

Práce na železničním svršku a spodku 

Bagro – Trans s.r.o. 
Rybízova 275 

Část prací na železniční svršku 



 
 

DODATEK Č. 3 k Rámcové dohodě 

„Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2024 – 2025 

Liberec XXXI–Krásná Studánka 
460 01 Liberec 

IČO: 25018329 

D U R A N G O, s.r.o. 
Kopeckého 186 

Liberec XIV–Ruprechtice 
460 14 Liberec 
IČO: 49097091 

Část prací na zimní údržbě 

STAVBY STAFO s.r.o. 
Truhlářova 1691/3a, Střekov 
400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 28697235 

Část prací na železničním svršku 

Stavitelství Litoměřice, a.s. 
Václavské náměstí 802/56 
Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 25050109 

Část prací na železničním svršku 

TTER WOOD SERVIS s.r.o. 
Lohniského 901/7, Hluchočepy 

152 00 Praha 5 
IČO: 14226456 

Kácení stromů, sečení porostu, výřez křovin a úklid 
sněhu 

DOSTA s.r.o. 
Pražská 1696/35 
350 02 Cheb 
IČO: 46887261 

Práce na svařování a navařování 

SVARKOV s.r.o. 

č.p. 55, 507 13 Dřevěnice 
IČO: 27466809 

Práce na svařování a navařování 

PEDASTA dopravní stavby, s.r.o. 
8. května 19/5 
410 02 Lovosice 
IČO: 01717243 

Část prací na železničním svršku 

RUTR, spol. s r.o. 

Praha 4, Chodovská 7, PSČ 14100 

IČO: 49244515 

Část prací na železničním svršku 

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a, Karlín 
186 00 Praha 8 
IČO: 26271303 

Část prací na železničním svršku 

STRABAG Rail a.s., Železničářská 
1385/29, Střekov, PSČ 400 03 Ústí 
nad Labem, IČ 254 29 949 

Část prací na železničním svršku 

 


		2025-03-27T07:11:20+0000




